



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FYENS TV-INSPEKTION APS
KIRKEBALLE 3, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
24. APRIL - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. marts 2021

Jonas Hindsgaul Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 24. april - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fyens TV-Inspektion ApS Kirkeballe 3 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 41 32 60 77 Stiftet: 24. april 2020 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 24. april - 31. december
Bestyrelse	Jørn Høj, formand Jonas Hindsgaul Knudsen Ib Laursen
Direktion	Jonas Hindsgaul Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Herregårdscentret 23 5600 Faaborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre TV-inspektion på ledninger.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat før skat udgør 17 tkr. Det er selskabets første regnskabsår og aktiviteten er startet 1/7-20. Ifm. opstart er der afholdt etablerings- og engangsomkostninger for 67 tkr., hvilket har påvirket årets resultat. Henset til disse forhold betegnes årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at udbrud af sygdommen COVID 19 som følge af spredning af Coronavirus, ikke har påvirket selskabets markeder væsentligt. Udbruddet forventes ikke at resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 24. APRIL - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		315.186
Personaleomkostninger.....	1	-129.731
Af- og nedskrivninger.....		-133.572
DRIFTSRESULTAT		51.883
Andre finansielle omkostninger.....		-34.431
RESULTAT FØR SKAT		17.452
Skat af årets resultat.....	2	-5.087
ÅRETS RESULTAT		12.365
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		12.365
I ALT		12.365

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.066.428
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.066.428
ANLÆGSAKTIVER.....		2.066.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		107.507
Tilgodehavender.....		107.507
Likvide beholdninger.....		211.698
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		319.205
AKTIVER.....		2.385.633
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		12.365
EGENKAPITAL.....		52.365
Hensættelse til udskudt skat.....		5.087
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		5.087
Leasingforpligtelser.....		1.626.361
Anden gæld.....		362.400
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.988.761
Anden gæld.....		37.600
Leasingforpligtelser.....		217.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		36.887
Anden gæld.....		47.833
Kortfristede gældsforpligtelser.....		339.420
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.328.181
PASSIVER.....		2.385.633
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. april 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		12.365	12.365
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	12.365	52.365

NOTER

	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager	114.337	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.307	
Andre personaleomkostninger.....	12.087	
	129.731	
 Skat af årets resultat		 2
Regulering af udskudt skat.....	5.087	
	5.087	
 Materielle anlægsaktiver		 3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Finansielle leasingaktiver.....	2.066.428	
 Langfristede gældsforpligtelser		 4
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år
		Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	1.843.461	217.100
Anden gæld.....	400.000	37.600
	2.243.461	254.700
		701.400
 Eventualposter mv.		 5
Eventualforpligtelser		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jonas Hindsgaul Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		 6
Ingen.		
